Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2023  № 3358

О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 28.02.2020 № 435 «О включении в кадровый резерв администрации города Чебоксары»

[bookmark: sub_2]В соответствии с положением о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в исполнительно-распорядительном органе местного самоуправления, утвержденным постановлением администрации города Чебоксары от 28.02.2011 № 36, на основании протокола заседания конкурсной комиссии по формированию, подготовке и использованию резерва управленческих кадров муниципального образования города Чебоксары от 22.08.2023 № 4, распоряжений администрации города Чебоксары от 16.08.2023 №308-лс и от 08.09.2023 № 345-лс администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Чебоксары от 28.02.2020 № 435 «О включении в кадровый резерв администрации города Чебоксары» следующие изменения:
1.1. включить в список лиц, включенных в кадровый резерв администрации города Чебоксары, граждан, рекомендованных конкурсной комиссией по формированию, подготовке и использованию резерва управленческих кадров муниципального образования города Чебоксары, сроком на три года согласно приложению к настоящему постановлению;
1.2. исключить из списка лиц, включенных в кадровый резерв администрации города Чебоксары, Кузьмичева Александра Николаевича, Степанова Дмитрия Юрьевича, Мухина Кирилла Сергеевича.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города – руководителя аппарата.

Глава администрации города Чебоксары 	                                         Д.В. Спирин

020-58
Приложение
к постановлению администрации
города Чебоксары
от 11.09.2023 № 3358

Список лиц, включенных в кадровый резерв администрации  города Чебоксары

	№
	Фамилия, Имя, Отчество
	Дата рождения
	Группа должностей кадрового резерва
	Должность кадрового резерва (при соответствующем решении конкурсной комиссии по замещению вакантной должности муниципальной службы)
	Должность, место работы в настоящее время

	1
	Жукова Любовь
Валерьевна
	15.05.1978
	ведущая и старшая
	-
	заместитель директора БУ «Канашский комплексный центр социального обслуживания населения» Минздравсоцразвития Чувашии

[bookmark: _GoBack]_____________________________________________
020-хх
image1.png